

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：围挡

标段：围挡

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目					241486.23	
1	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:三类土 . 挖土深度:≤2m	m3	82.32	44.13	3632.78	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:98% 夯填	m3	56.767	20.20	1146.69	
3	010103002001	余方弃置	1. 运距:暂按5km	m3	25.553	12.86	328.61	
4	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品砼 . 混凝土强度等级:C20	m3	25.553	507.69	12973.00	
5	010516002001	预埋铁件	1. 规格:钢板 . 铁件尺寸:480*480*12mm	t	1.823	10612.47	19346.53	
6	010516001001	螺栓	1. 螺栓种类: φ16螺纹钢	t	0.287	6866.44	1970.67	
7	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢支撑40*40*2mm制作、金属构件运输 一类构件 运距 (km) 5、钢支撑安装	t	0.47	5794.38	2723.36	
8	010604001001	钢梁	1. 钢梁 40*40*2mm、50*50*2mm、 φ8圆钢制作、金属构件运输 二类构件 运距 (km) 5、钢梁安装 8t以内	t	3.311	7309.96	24203.28	
9	010603002001	空腹钢柱	1. 钢柱80*80*2MM、40*40*2mm、 φ8圆钢制作、金属构件运输 二类构件 运距 (km) 5、钢柱安装8t以内	t	2.252	7479.95	16844.85	
10	01B001	镀锌铁板	0.5mm镀锌铁板	m2	705.6	59.29	41835.02	
11	011507001002	广告布	广告布	m2	705.6	63.57	44854.99	
12	011507001003	平面、箱式招牌	1、钢结构灯箱（矩形）、KD广告板、广告布、内置雷士1mLED灯 20条	m2	179.2	314.70	56394.24	
13	030408001001	电力电缆	灯箱连线 2*10mm2铜芯电缆	m	360	22.67	8161.20	
14	030408011001	电缆分支箱	1. 规格:300*400 . 基础形式、材质、规格:含定时开关、漏保、接线	台	1	670.92	670.92	
15	041102003001	承台模板	1. 独立基础 复合模板木支撑	m2	157.56	40.62	6400.09	
		技术措施项目						
16	011702001001	基础	1. 独立基础 复合模板木支撑	m2	157.56			
本页小计							241486.23	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：围挡

标段：围挡

第 2 页 共 2 页

合 计	241486.23	
-----	-----------	--

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：围挡

标段：围挡

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1	安全文明施工措施费			5101.42			
2	1.1	安全文明环保费(环境保护、文明施工、安全施工费)			3570.57			
3	1.2	临时设施费			1530.85			
4	2	其他总价措施费			1739.6			
5	3	扬尘治理措施费						
合 计					6841.02			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

